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SK HŘEBEČ
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Nedržíme se při zemi 60 let
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 Smrkovský 
- Kolářský (59. Čížek), Rendla, Hrubeš 

- Pospíšil (59. Procházka), Eichler 
Houha (67. Dejčmar), Holub (59. Kalina) 

Jankovský - Šnobl (59. Kafka), Šíma

VÍTEJTE NA UTK ÁNÍ
Vážení návštěvníci dnešního fotbalového klání, 
vítejte na Stadionu Františka Kloze, kde již v 18:00 začne okresní derby me- 
zi Kladnem a Hřebčí. Ještě před jeho začátkem na hrací plochu nastoupí 
předsedové klubů SK Kladno a A.C. TEPO Kladno, Petr Brabec s Jiřím Kles- 
nilem, kteří si při příležitosti kampaně„Proč Kladno hází?“ vzájemně vyjád- 
ří podporu před stejnojmenným atletickým meetingem a zbytkem sezóny na- 
šeho A-týmu.
Je nám velkou ctí, že právě dnes můžeme zástupce z řad místních atletů na našem sta- 
dionu přivítat. Více informací o celé události naleznete v příloze uprostřed magazínu (str. 7). Po slav- 
nostním ceremoniálu započne prestižní derby. I přes značný rozdíl v tabulce obou aktérů se dá takř- 
ka s jistotou říct, že vzhledem k celkové vypjatosti budeme sledovat utkání, které své papírové  
předpoklady nasazením a kvalitou na hřišti značně překoná. Přejeme Vám příjemný sportovní zážitek!

 

JAK TO BYLO MINULE

Přes 400 diváků na slánském stadionu sledo-
valo první jarní ztrátu fotbalistů Kladna.
Utkání začíná velmi opatrně, je znát obezřetnost 
a strach z chyby. Obě mužstva pozvolně posou-
vají svůj útočný vál a dlouhou dobu čekáme na 
větší gólovou šanci. I přes snahu držet míč a ur- 
čovat tempo hry našim chybí rychlost a kreati- 
vita, která je v uplynulých zdobila, a tím v uply- 
nulých zápasech soupeře přehrávali. Slanému 
se naopak poctivě daří posouvat obraný blok, ze 
které se během první půle dostává až před na- 
ší branku. Střelám Nádeníčka, Mihálika a pře- 
devším pak dělovce Ceccarelliho vystavil stop 
skvěle chytající Smrkovský.
Půle druhá, především od 60. minuty přináší 
zvrat v celkovém obrazu hry. Kladnu se daří  
obehrávat soupeře a tlačí se do koncovky. Nej- 
prve po úniku z pravé strany hrozí Šnobl, jenž 
ztroskotal na Sedlákovi. Poté se k míči po Pos- 
píšilově příhře dostává Šíma, svojí slabší nohou 
zakončuje nad. A když už přijde na překonání 
domácího brankáře, další Šímovu loženou šan-
ci na brankové čáře pohotově hasí Javorek.
Vzhledem k tomu, že kladenští branku nadále ne- 
přidávají, ještě více hru otevírají, a Slaný i přes 
značné vyčerpání hrozí z “brejků”. Pospíšila ra- 
zantní střelu opět lapil Smrkovský, a když gól  

SK SLANÝ 

 

Nedržíme se při zemi 60 let

             Rozhodčí: Michal Mrkáček - Martin Linhart, Jiří Jirák • Delegát:  Josef Novotný

Matěj Šnobl v gólové šanci proti Slanému stíhaný 
ex-kladenským Davidem Javorkem.

nepadl ani po jeho výpadu do soupeřova velké- 
ho vápna, nezbývá oboum týmům než se roze- 
jít s bezbrankovou remízou.

KLADNOPR
OČ

JEDNO MOTTODVA KLUBYOSVĚTA K PŘÍLEŽITOSTI MEETINGU KLADNO HÁZÍ

A JARNÍ ČÁSTI FOTBALOVÉ SEZÓNY SK KLADNO
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PŘEDSTAVENÍ DNEŠNÍHO SOUPEŘE

S K ÝM MÁME TU ČEST?

Loňská sezóna zakončila putování Hřebče 
krajskými soutěžemi. K primátu ve středo-
českém Krajském přeboru přidali hřebečští 
fotbalisté také vítězství v Poháru SKFS, a ve 
velkém stylu vstupují do letošního divizního 
ročníku. Úvodní utkání vyhráli 7:1 a po první 
trojici zápasů mají na kontě 9 bodů. 
Celou podzimní část pak končí Hřebeč na sed- 
mém místě, a to se ztrátou čtyřech bodů na 
příčku druhou.
Jako den a noc k podzimní části je část jarní.  
I přes to, že dnešní utkání druhou polovinu se-
zónu přesně půli, fotbalisté Hřebče v ní dosud 
nedokázali zvítězit a po sedmi odehraných zá-
pasech mají na kontě pět proher a dvě remízy. 
O motivaci budou mít tedy fotbalisté Hřebče 
jednoznačně postaráno!
Jediné vzájemné utkánÍ, a to podzimní (2023) 
na půdě Hřebče, skončilo nerozhodně 1:1.	
Zasloužené vedení nejprve zajistil Jaroslav Kaf-
ka po naší herní převaze. V druhé půli se hra vy- 
rovnala a skóre z přímého kopu korigoval Po-
daný.

SK HŘEBEČ

V Z Á JEMNÉ Z ÁPASY

HERNÍ FORMA SK HŘEBEČ
7 V 6 R 9 P

Střelec jediné branky Kafka v utkání ve HřebčI 
slaví svou branku na půdě Brandýsa nad Labem

30.9.
2023 SK Hřebeč 1:1 SK 

Kladno

Zdeněk Hašek v posledním utkání ve Slaném
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SOUPISK A SK KL ADNO TABULK A

18. kolo 
16. 3. 2024 15:00

FK Olymp. Březová
SK Kladno 0 : 3

19. kolo
23. 3. 2024 10:15

SK Kladno
FK Meteor PrahaVIII 4 : 1

20. kolo
30. 3. 2024 16:30

FK Admira Praha B 
SK Kladno 0 : 1

21. kolo
6. 4. 2024 10:15

SK Kladno
FK SEKO LOUNY 4 : 1

22. kolo
13. 4. 2024 10:15

FK Brandýs nad L. 
SK Kladno 0 : 8

23. kolo 
20. 4. 2024 17:00

SK Slaný 
SK Kladno 0 : 0

24. kolo
27. 4. 2024 10:15

SK Kladno
TJ SK Hřebeč

25. kolo
4. 5. 2024 10:15

FC CHOMUTOV 
SK Kladno

26. kolo
11. 5. 2024 10:15

SK Kladno 
FK Ostrov

27. kolo
18. 5. 2024 10:15

SK Štětí 
SK Kladno

28. kolo
25. 5. 2024 10:15

SK Kladno
FK HVĚZDA CHEB

29. kolo
1. 6. 2024 17:00

TJ Sokol Nespeky
SK Kladno

30. kolo
8. 6. 2024 10:15

SK Kladno
SK Újezd Praha 4

16. kolo
15. 6. 2024 17:00

SK Český Brod
SK Kladno

ROZPIS UTK ÁNÍ SK

5

1 Smrkovský Václav 2001 brankář

30 Cimrman Adam 2002 brankář

44 Švenger Milan 1986 brankář

3 Noll Ondřej 2002 obránce

17 Kolářský Jakub 2002 obránce

5 Rendla Michal 1991 obránce

4 Borák Tomáš 1996 obránce

15 Hrubeš Karel 2002 obránce

22 Houha Karel 2000 obránce

11 Procházka Vladimír 1999 záložník

9 Holub Antonín 1986 záložník

10 Pospíšil Tadeáš 2002 záložník

12 Slabý Jan 2002 záložník

13 Jankovský Tomáš 2004 záložník

14 Dejčmar Filip 2000 záložník

16 Eichler David 2001 záložník

18 Blažek Michal 2003 záložník

19 Čížek David 1992 záložník

7 Šíma Dominik 1995 útočník

20 Kafka Jaroslav 1998 útočník

21 Šnobl Matěj 2001 útočník

PO
Ř
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1 FC Chomutov 22 16 4 2 55:20 52

2 SK Kladno 22 14 4 4 62:20 46

3
FK 

Neratovice
Byškovice

22 13 2 7 40:23 41

4 SK Slaný 22 11 5 6 31:22 38

5 SK Újezd 
Praha 4 22 11 4 7 41:30 37

6 FK Meteor 
Praha VIII 22 11 3 8 44:38 36

7 FK Olympie 
Březová 22 10 5 7 39:36 35

8 FK Brandýs 
nad Labem 22 10 4 8 39:40 34

9 FK Ostrov 22 10 3 9 35:38 33

10 SK Český 
Brod 22 8 5 9 38:39 29

11 TJ SK Hřebeč 22 7 6 9 43:45 27

12 SK Štětí 22 7 3 12 25:30 24

13 FK Admira 
Praha B 22 6 4 12 21:34 22

14 TJ Sokol 
Nespeky 22 5 4 13 27:53 19

15 FK SEKO 
Louny 22 4 2 16 19:45 14

16 FK Hvězda 
Cheb 22 3 2 17 11:57 11
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Jindřich Fajka ml.  
Kapitán týmu U19 slaví vítěznou branku proti 
vrstevníkům z Ústí nad Labem - jeho tatínek 
Jindřich Fajka st. je vedoucím mužstva U19 
a zároveň hlavním trenérem kategorie U11, 
kde trénuje svého syna a zároveň mladšího 
bratra Jindry – Vojtu. Ten dnes nastupuje  
s hráči A-týmu jako doprovod při nástupu. 
Jó, zkrátka fotbalová rodina.

Jindra 
      Fajka
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Jindra 
      Fajka

PŘÍLOHA
MAGA ZÍNU
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10 Redakce a grafická úprava: Adam Cimrman 
email: marketing@skkladno.cz • foto: David Klier • tisk: Halo.cz
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Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

JISTOTA 
V KAŽDÉ DOBĚ

CHRÁNÍME HODNOTU 
VAŠICH PENĚZ 

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS
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Zlepšení možností regenerace  
na Stadionu Františka Kloze

Ten má na starosti společně s dosavadním ma- 
sérem Vladimírem Kosem regeneraci hráčů:,,Mo- 
je starost je, aby kluci byli především zdraví, 
aby měli adekvátní servis,“  říká. 
A co vše tedy mají hráči našeho klubu k dispozici? 
„Jsou tu základní pomůcky na zahřátí svalů, 
potom jsou tu větší stroje, jako například myo- 
stimulátor, kde je to zatížení svalstva jiné,“ vy- 
světluje Jaroslav Chotěboř. „Dále je tu například 
24komorová lymfodrenáž na odpočinek, či po-
kud je větší problém, tak můžeme využít mag-
netoterapie,“ dodává.

REGENERAČNÍ MÍSTNOST OBSAHUJE
24 komorová lymfodrenáž - kalhoty s 24 odděle- 
nými komorami, které se postupně napumpují 
vzduchem a stlačují různé části nohou. Slouží k re- 
dukci otoků, podporují hojení ran a imunitní sys- 
tém. Zároveň detoxikují tělo a zlepšují zdraví lym- 
fatického systému.
Myostimulátor - zařízení, které pomocí elektric-
kých impulzů stimuluje svaly ke kontrakci. Svým 
účinkem posiluje a regeneruje svaly. Zároveň 
slouží k rehabilitaci po zranění či operaci.
Magnetoterapie - léčebná metoda využívající mag- 
netická pole. Využití: Zlepšení krevního oběhu, sní- 
žení bolestí a zánětu, podpora hojení ran, regene- 
race tkání a celková relaxace.
Bederní magnetoterapie - forma magnetotera- 
pie zaměřená specificky na oblast bederní páteře 
a okolních svalů. V oblasti zmíněné bederní páteře 
zmírňuje bolest, podporuje hojení a relaxaci sva- 
lů. Zlepšení regenerace si pochvaluje také trenér 
Zdeněk Hašek:,,Mít takové zázemí je pro klub 
obrovsky důležité. Zranění hráči se rychleji do- 
stávají zpět do hry, zároveň jsme schopni před- 
cházet zbytečným zraněním. Každý trenér po- 
třebuje mít hráče zdravé na hřišti,“ říká. Dále 
apeluje na používání regeneračních pomůcek na- 
příč celým klubem: ,,Mladí hráči se musí naučit 
v této oblasti důkladně pracovat. Jedná se o ne- 
dílnou součást tréninkového procesu. Jsem rád, 
že kompletní vybavení mohou používat všich- 
ni na SK,“ dodává. Vybavení přináší rovněž vel- 

ký přínos do tréninkového procesu jako takové-
ho: „Hráči vše mohou využit zaprvé před tré-
ninkem. Máme zde pomůcky potřebné k dů- 
kladné přípravě k výkonu. Po tréninku zde má- 
me ledovou lázeň, vířivku, saunu či lymfodre-
nážní nohavice, což zásadně pomáhá násled-
nému zotavení.“

DALŠÍ VYBAVENÍ
Vířivka, sauna, kledová vana, masážní kameny
1x Vibrační pás - zařízení, které využívá vibrace 
k stimulaci svalů a tkání. Obvykle se nosí kolem 
pasu či stehen. Posiluje svaly a flexibilitu. Zlepšu- 
je cirkulaci v těle a redukuje napětí ve svalstvu.
8x Lehátko s vibrační deskou - platforma umís-
těná na lehátku, jenž slouží k uvolnění a relaxaci 
svalů po náročném výkonu.
2x Lehátko s masážní deskou a masážními pol-
štářky - uživatel si pomocí ovládacího panelu na-
stavuje typ a intenzitu masáže. Nástroj pomáhá  
k relaxaci a uvolnění napětí ve svalu.
2x Vibrační deska s displejem  - nadstavba le- 
hátka s vibrační deskou - uživatel si určuje cvi- 
ky a jejich následnou intenzitu. Celý nástroj pak 
slouží k posilování svalů, zlepšení stability a ko-
ordinace, flexibility či cirkulaci krve.
6x Lymfodrenážní kalhoty  - speciální kalhoty  
s integrovanými komorami, které se napumpují 
vzduchem pro lymfatickou drenáž. Redukují oto-
ky, detoxikují tělo, podporují lymfatický systém  
a pomáhají k celkové relaxaci.

Domácí stadion SK v posledních týdnech a měsících doznal několika vylepšení v oblasti péče a re- 
generace hráčů. V renovované regenerační místnosti mohou pomůcky využívat jak členové A-týmu,  
tak hráči mládeže SK. To vše pod dohledem zdravotníka a maséra Jaroslava Chotěbora, který do 
klubu přišelna popud nového trenéra Zdeňka Haška.
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UTK ÁNÍ NAŠEHO “B” T ÝMU

Po dvou venkovních zápasech se vrací naše rezerva na do-
mácí půdu do Unhoště. Soupeřem mu bude 5. tým tabulky  
FK Kosoř, který z poslední trojice zápasů získal 7 bodů. 	
Naposledy dokonce obral lídra tabulky SK Rakovník, a to re-
mízou 2:2. 
Kladenští mladíci by však měli cítit v zádech 
výhru v derby nad Slaným, společně s touhou
se vzdálit sestupovému pásmu tak budou mít 
o motivaci postaráno. Přijměte proto pozvánku 
na sobotní odpoledne v Unhošti!

FK KOSOŘ

“B” T ÝM -  REPORTÁ Ž  
Z MINULÉHO UTK ÁNÍ 
SK SLANÝ
V repríze pátečního utkání mezi A-týmy došlo  
k souboji mezi rezervami. Naši borci byli ten- 
tokrát úspěšnější, a ze Slaného vezou zaslou-
žené tři body.
Poprvé v sezóně vyběhla naše rezerva bez posil 
A-týmu, a tento tah se zdál jako zásadní pro vývoj 
celého utkání. Společně se šťastnou rukou ve vý- 
běru sestavy, která vše plnila podle plánu, se na-
šim dařilo také zakončení. Svou šanci nejprve  
proměnil v 19. minutě Novák a dominantní výkon 
potvrdil dvě minuty před koncem prvního polo-
času druhou brankou v zápase Truhlář.
Do druhého poločasu vstoupilo domácí Slaný 
aktivně, snaží se o tvorbu šancí, což své ovoce ne- 
se v 59. minutě, kdy se prosadil Novotný po rohu. 
Snížení na rozdíl jedné branky ovšem netrvá dlou-
ho. Svůj druhý, nutno podotknout výstavní gól 
přidává volejem po centru na zadní tyč Novák. 
Vše koriguje brankou na 4:1 střídající Pechr, kte-
rý dorážkou celou výhru dokonal.
Kladenský B-tým se tak po sérii tří proher v řa- 
dě dokázal odrazit v tom nejdůležitějším zápase, 
a doufejme, že nyní k dobrým výkonu bude přidá- 
vat také důležité bodové zisky.

S
E

S
TA

V
ACimrman  

Veiner (79. Čermák), Kácl, Janda, Truhlář, 
Novák, Klvaň, Abrham, Duda (68. Jančí) 

Čapek (54. Pechr), Bokša 
Branky: 19. a 64. Novák  

43. Truhlář, 80. Pechr
SK SLANÝ „B“ 1:4 

(0:2)SK KLADNO „B“ 

Střelec dvojice branek proti rezervě Slaného 
Filip Novák před vstupem na hřiště během 
jednoho ze zápasů zimní přípravy

Trenér Tomáš Abrham během utkání proti 
Viktorii Vestec
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JAK SI  VEDE NAŠE “ML ÁDEŽ“

U19

12. místo
V neděli v přímém boji o dvanácté 
místo zdolali hráči do devatenácti let 
Ústí nad Labem 2:0.  
Na jaře mají bilanci čtyř výher, jedné 
remízy a tří proher.

U17

11. místo
Výhry se po čtyřech porážkách 
dočkala také sedmnáctka.  
Ta zatím nedokázala výsledkově 
navázat na povedený podzim,  
po přestřelce ale rovněž porazila 
Severočechy!

U18

8. místo
Nepovedené jaro zažívá kategorie 
staršího dorostu do 18 let.  
Po výhře v úvodním jarním
kole se Slaným popáté v řadě  
nezvítězila a propadá se tak  
tabulkou směrem dolů.

U16

1. místo
V Krajském přeboru nejsou mladší 
dorostenci tak suverénní jako na 
podzim, zapsali totiž už třetí jarní 
porážku. I tak ale mají na čele 
tabulky čtyřbodový náskok nad 
Kosmonosy.

U15

13. místo
V nejlepší formě v sezóně je  
aktuálně tým starších žáků  
do 15 let.  
Ten třikrát v řadě zvítězil, což mu 
pomohlo mimo barážové
pozice! Ovšem jen o skóre před 
Cidlinu, se kterou se kluci utkají  
už tuto neděli.

U14

16. místo
Po dvou těsných porážkách  
bohužel kategorie U14 vysoko 
prohrála na půdě Jablonce (0:5). 
V tabulce mají stále pouhých šest 
bodů za dvě výhry a jsou poslední.

U13

14. místo
Výsledkově jsou na tom mladší žáci 
v ČLŽ U13 podobně, jako kategorie 
U18. V úvodním kole vyhráli,  
od té doby ale body na své konto
nepřidali. Náleží jim tak průběžné  
14. místo v nejvyšší soutěži.

U12

14. místo
Nejmladší žákovský tým minulý 
týden přivezl výhru z půdy  
Football Talent Academy, na tu  
ale za deštivého počasí nedokázal 
navázat proti Mladé Boleslavi.  
V tabulce tak mladíkům patří stejná 
příčka, jako jejich o rok starším 
spoluhráčům.
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FOTOGALERIE

Radost hráčů U13 po vstřelení gólu do sítě Teplic

Matyáš Mucha (U17) v souboji během utkání České ligy dorostu

Dobrá nálada A-týmu při masáži
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NÁSLEDUJÍCÍ  PROGR AM NAŠICH T ÝMŮ

A 3. 5. (19:00) Chomutov – SKK
11. 5. (10:15) SKK – Ostrov B 27. 4. (17:00) SKK – Kosoř

4. 5. (17:00) Beroun – SKK

U19 28. 4. (10:15) Táborsko – SKK
1. 5. (10:15) Viktoria Žižkov – SKK U17 28. 4. (12:30) Táborsko – SKK

1. 5. (12:30) Viktoria Žižkov – SKK

U18 27. 4. (9:30) SKK – Rakovník
4. 5. (9:30) Benátky nad Jiz. – SKK U16 27. 4. (11:45) SKK – Rakovník

4. 5. (11:45) Benátky nad Jiz. – SKK

U15 28. 4. (10:00) SKK – Cidlina
5. 5. (10:00) Ústí nad Labem – SKK U14 28. 4. (12:00) SKK – Cidlina

5. 5. (12:00) Ústí nad Labem – SKK

U13 28. 4. (15:00) Sparta Praha – SKK
4. 5. (10:00) Slavia Praha – SKK U12 28. 4. (15:00) Sparta Praha – SKK

4. 5. (10:00) Slavia Praha – SKK

LOGO MANUÁL
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písmo v logu

vzhled vybraných znaků a řezů písma

Constantia - Regular

Constantia - Regular

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

Constantia - Bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“
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Logo pro podporu projektů je možné využívat u projektů (spolu)financovaných městem stejně jako
u organizací a institucí zřizovaných, podporovaných nebo (spolu)financovaných městem.

1.0 Logo pro podporu projektů

KLADENSKÝ DENÍK   I    KLADENSKÝ MĚSÍC   I    RÁDIO RELAX

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ A OBCHODNÍ PARTNEŘI KLUBU


